РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
XXVII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	19 сентября 2024 года
	V-№ 27-4

О внесении изменений в состав постоянных комиссий поселкового Совета депутатов V созыва, утвержденных решением поселкового Совета депутатов от 23 сентября 2022 года V-№ 1-13 (в редакции решения от 13.10.2023 V-№ 15-8)
Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов А.М. Бочарова о предложениях организационного комитета по составам постоянных комиссий поселкового Совета депутатов, поселковый Совет депутатов решил:
1. Назначить заседание расширенной комиссии по рассмотрению внесений изменений в состав постоянных комиссий поселкового Совета депутатов V созыва, утвержденных решением поселкового Совета депутатов от 23 сентября 2022 года V-№ 1-13 (в редакции решения от 13.10.2023 V-№ 15-8) на 14 октября 2024 года в 14 часов 15 минут.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов.
	Председатель
поселкового Совета депутатов
	А.М. Бочаров

2